

Obiect Primaria Hirbovat

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrari de reparatie a coridoarelor la Gradinita cresa (denumirea lucrări)

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			49,53 38,32
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	31,93	31,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	31,93	6,39
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,05	3,31
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	1,20	4,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	128,00	3,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	24,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,08
2	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu Betogrund in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2			17,03 10,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3300	31,93	10,54
	243011610350	Betogrund	kg	0,4000	15,60	6,24
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0500	1,05	0,05
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,00	0,02
3	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa	m2			57,09 11,18
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	31,93	11,18
	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	0,7500	11,70	8,78
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	21,40	2,57
	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	1,7000	18,50	31,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	24,00	0,12
	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	0,0600	50,00	3,00
		2. Pardoseli				
4	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosimi peste 15 cm	m3			572,46 568,98
	7123010010200	Betonist	h-om	12,5000	31,93	399,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,3200	31,93	169,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	24,00	0,47
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	15,00	3,00
5	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			589,30 146,88
	7123010010200	Betonist	h-om	3,9500	31,93	126,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	31,93	20,75
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,05	196,19
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	128,00	100,87
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	135,00	98,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	24,00	6,54
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	15,00	0,86
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	205,00	3,75
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	120,00	30,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	15,00	6,00
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			42,25

1	2	3	4	5	6	7
						22,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	31,93	19,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	31,93	3,19
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,05	13,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	128,00	5,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	24,00	0,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
7	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			149,15 35,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	31,93	3,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	31,93	31,93
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	42,00	44,54
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	21,40	0,65
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	16,10	9,76
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	16,40	1,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,05	0,53
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	24,00	0,04
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	2,85	0,58
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	22,00	0,53
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	128,00	0,08
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	55,00	55,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
		3. Tavane				
8	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice	m2			104,97 73,44
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	31,93	1,60
	7422010060100	Timplar	h-om	2,1000	31,93	67,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	31,93	4,79
	2670112204050	Placi PFL melaminate	m2	1,0500	10,80	11,68
	2521106718394	Baghete din mase plastice pentru tavane suspendate	m	2,5500	7,50	19,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
9	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			7 023,39 3 393,52
	1	Muncitor	h-om	169,0000	20,08	3 393,52
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	1 500,00	4,67
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,85	173,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	40,20	82,01
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	12,50	35,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	70,00	282,80
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	50,00	2 850,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	50,00	202,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)